
 

 

VENTSPILS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBA 

SOCIĀLO JAUTĀJUMU KOMITEJA 

Jūras iela 36, Ventspils, LV3601, Latvija,  tālr.: 63601100; e-pasts: dome@ventspils.lv 

 

Ventspilī 

2024.gada 17.oktobrī 

PROTOKOLS Nr. 16 

 

Sēdē piedalās: Dace Korna, Andris Grigalis, Bruno Jurševics, Aivars Lembergs, Aigo 

Gūtmanis, Didzis Ošenieks 

Sēdē nepiedalās: Guntis Blumbergs 

Pieaicināti:  

Edgars Puriņš- Ventspils Komunālās pārvaldes direktora vietnieks 

Protokolē: Ventspils valstspilsētas pašvaldības izpilddirektora sekretāre A.Milberga 

Sēdes norises laiks: 1430 - 1435 

 

 

DARBA KĀRTĪBA  

 

1. Par Medību koordinācijas komisijas sastāva lēmumu projekta izskatīšanu komitejā. 

 

Klātesošie komitejas locekļi vienbalsīgi apstiprina sekojošu darba kārtību 

 

1. Par Medību koordinācijas komisijas sastāva lēmuma projekta izskatīšanu komitejā 

E.Puriņš: ņemot vērā, ka saskaņā ar nolikumu ir beidzies termiņš iepriekšējās Medību 

koordinācijas komisijas sastāvam, Ventspils valstspilsētas domei ir jāapstiprina jaunu minētās 

komisijas sastāvu uz četriem gadiem. Saskaņā ar 2014. gada 26. maija Ministru kabineta 

noteikumu Nr.269 “Noteikumi par medījamo dzīvnieku nodarīto zaudējumu noteikšanu un medību 

koordinācijas komisijām” noteikto Medību koordinācijas komisijas sastāvā ir jāiekļauj Valsts 

meža dienests, Lauku atbalsta dienests, biedrības “Latvijas Mednieku savienība, “ biedrības 

“Lauksaimniecības organizāciju sadarbības padome” un Ventspils valstspilsētas pašvaldības 

pārstāvji. Komisijas mērķis ir novērtēt un noteikt medījamo dzīvnieku nodarot postījumu apjomu, 

pakāpi, materiālo zaudējumu, kā arī pasākumus postījumu un to seku ierobežošanai vai  

likvidēšanai Ventspils valstspilsētā.                                                                                                                   

 

Nolēma: Visi klātesošie komitejas locekļi balsoja PAR, lēmuma projekts tiek virzīts izskatīšanai 

Domes sēdē. 

 

 

Komitejas priekšsēdētāja        A.Lembergs  

Protokolē:          A.Milberga 



 2 

 


